

Informativní ceník špiček v balení Blister					
Platnost od 1.3.2015.					
Vyžádejte si nabídku pro garanci ceny.					
V důsledku výkyvů měnového kurzu se mohou ceny měnit.					
Na všechny položky se vztahuje jednotná 21% sazba DPH.					
Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.sipoch.cz .					
Kompatibilita *)					
PX20 Pipetmax 1-20µl					
PX200 Pipetmax 20-200µl					
PX1k Pipetmax 100-1000µl					
PM20 Platemaster 0.5-20µl					
PM220 Pipetmax 5-220µl					
384 - pro Pipetmax nebo Platemaster do mikrodestiček 384					
Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr v Kč	Cena za MJ	Kompatibilita *)
Špičky Blister 96x10					
F172200	DIAMOND TIPS, DL10, BLISTER REFILL 960	1	1 188,00	1 188,00	PX20;;;;
F172200	DIAMOND TIPS, DL10, BLISTER REFILL 960	8	8 553,60	1 069,20	PX20;;;;
F172200	DIAMOND TIPS, DL10, BLISTER REFILL 960	16	16 156,80	1 009,80	PX20;;;;
F172300	DIAMOND TIPS, D200, BLISTER REFILL 960	1	990,00	990,00	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172300	DIAMOND TIPS, D200, BLISTER REFILL 960	8	7 128,00	891,00	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172300	DIAMOND TIPS, D200, BLISTER REFILL 960	16	13 464,00	841,50	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172400	DIAMOND TIPS, D300, BLISTER REFILL 960	1	990,00	990,00	;;;PM220;
F172400	DIAMOND TIPS, D300, BLISTER REFILL 960	8	7 128,00	891,00	;;;PM220;
F172400	DIAMOND TIPS, D300, BLISTER REFILL 960	16	13 464,00	841,50	;;;PM220;
F172500	DIAMOND TIPS, D1000, BLISTER REFILL 960	1	1 045,00	1 045,00	;;PX1k;;
F172500	DIAMOND TIPS, D1000, BLISTER REFILL 960	8	7 524,00	940,50	;;PX1k;;
F172500	DIAMOND TIPS, D1000, BLISTER REFILL 960	16	14 212,00	888,25	;;PX1k;;
Špičky Blister sterilní 96x10					
F172201	DIAMOND TIPS, DL10ST, BLISTER REFILL 960	1	1 353,00	1 353,00	PX20;;;;
F172201	DIAMOND TIPS, DL10ST, BLISTER REFILL 960	8	9 741,60	1 217,70	PX20;;;;
F172201	DIAMOND TIPS, DL10ST, BLISTER REFILL 960	16	18 400,80	1 150,05	PX20;;;;
F172301	DIAMOND TIPS, D200ST, BLISTER REFILL 960	1	1 100,00	1 100,00	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172301	DIAMOND TIPS, D200ST, BLISTER REFILL 960	8	7 920,00	990,00	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172301	DIAMOND TIPS, D200ST, BLISTER REFILL 960	16	14 960,00	935,00	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172401	DIAMOND TIPS, D300ST, BLISTER REFILL 960	1	1 100,00	1 100,00	;;;PM220;
F172401	DIAMOND TIPS, D300ST, BLISTER REFILL 960	8	7 920,00	990,00	;;;PM220;
F172401	DIAMOND TIPS, D300ST, BLISTER REFILL 960	16	14 960,00	935,00	;;;PM220;
F172501	DIAMOND TIPS, D1000ST, BLISTER REFILL 960	1	1 210,00	1 210,00	;;PX1k;;
F172501	DIAMOND TIPS, D1000ST, BLISTER REFILL 960	8	8 712,00	1 089,00	;;PX1k;;
F172501	DIAMOND TIPS, D1000ST, BLISTER REFILL 960	16	16 456,00	1 028,50	;;PX1k;;
Špičky Blister sterilní s filtrem 96x10					
F172203	DIAMOND TIPS, DFL10ST, BLISTER REFILL 960	1	2 475,00	2 475,00	PX20;;;;
F172203	DIAMOND TIPS, DFL10ST, BLISTER REFILL 960	8	17 820,00	2 227,50	PX20;;;;
F172203	DIAMOND TIPS, DFL10ST, BLISTER REFILL 960	16	33 660,00	2 103,75	PX20;;;;
F172303	DIAMOND TIPS, DF30ST, BLISTER REFILL 960	1	2 365,00	2 365,00	PX20;;;;
F172303	DIAMOND TIPS, DF30ST, BLISTER REFILL 960	8	17 028,00	2 128,50	PX20;;;;
F172303	DIAMOND TIPS, DF30ST, BLISTER REFILL 960	16	32 164,00	2 010,25	PX20;;;;
F172403	DIAMOND TIPS, DF100ST, BLISTER REFILL 960	1	2 365,00	2 365,00	;;;PM20;PM220;
F172403	DIAMOND TIPS, DF100ST, BLISTER REFILL 960	8	17 028,00	2 128,50	;;;PM20;PM220;
F172403	DIAMOND TIPS, DF100ST, BLISTER REFILL 960	16	32 164,00	2 010,25	;;;PM20;PM220;
F172503	DIAMOND TIPS, DF200ST, BLISTER REFILL 960	1	2 365,00	2 365,00	;PX200;;PM220;
F172503	DIAMOND TIPS, DF200ST, BLISTER REFILL 960	8	17 028,00	2 128,50	;PX200;;PM220;
F172503	DIAMOND TIPS, DF200ST, BLISTER REFILL 960	16	32 164,00	2 010,25	;PX200;;PM220;
F172703	DIAMOND TIPS, DF300ST, BLISTER REFILL 960	1	2 365,00	2 365,00	;;;PM220;
F172703	DIAMOND TIPS, DF300ST, BLISTER REFILL 960	8	17 028,00	2 128,50	;;;PM220;
F172703	DIAMOND TIPS, DF300ST, BLISTER REFILL 960	16	32 164,00	2 010,25	;;;PM220;
F172603	DIAMOND TIPS, DF1000ST, BLISTER REFILL 960	1	2 640,00	2 640,00	;;PX1k;;
F172603	DIAMOND TIPS, DF1000ST, BLISTER REFILL 960	8	19 008,00	2 376,00	;;PX1k;;
F172603	DIAMOND TIPS, DF1000ST, BLISTER REFILL 960	16	35 904,00	2 244,00	;;PX1k;;



pipetmax®
 platemaster™

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr v Kč	Cena za MJ	Kompatibilita *)
Špičky Blister Straight 96x10 pro destičky 384					
F172210	DIAMOND, BLISTER DSL10, 960 TIPS	1	1 650,00	1 650,00	PX20;;;;;384
F172210	DIAMOND, BLISTER DSL10, 960 TIPS	8	11 880,00	1 485,00	PX20;;;;;384
F172210	DIAMOND, BLISTER DSL10, 960 TIPS	16	22 440,00	1 402,50	PX20;;;;;384
F172613	DIAMOND, BLISTER DSF1000ST, 960 TIPS	1	3 450,00	3 450,00	;PX1k;;;;;384
F172613	DIAMOND, BLISTER DSF1000ST, 960 TIPS	8	24 840,00	3 105,00	;PX1k;;;;;384
F172613	DIAMOND, BLISTER DSF1000ST, 960 TIPS	16	46 920,00	2 932,50	;PX1k;;;;;384
F172211	DIAMOND, BLISTER DSL10ST, 960 TIPS	1	1 950,00	1 950,00	PX20;;;;;384
F172211	DIAMOND, BLISTER DSL10ST, 960 TIPS	8	14 040,00	1 755,00	PX20;;;;;384
F172211	DIAMOND, BLISTER DSL10ST, 960 TIPS	16	26 520,00	1 657,50	PX20;;;;;384
F172213	DIAMOND, BLISTER DSFL10ST, 960 TIPS	1	3 450,00	3 450,00	PX20;;;;;384
F172213	DIAMOND, BLISTER DSFL10ST, 960 TIPS	8	24 840,00	3 105,00	PX20;;;;;384
F172213	DIAMOND, BLISTER DSFL10ST, 960 TIPS	16	46 920,00	2 932,50	PX20;;;;;384
F172310	DIAMOND, BLISTER DS200, 960 TIPS	1	1 350,00	1 350,00	;PX200;;PM20;PM220;384
F172310	DIAMOND, BLISTER DS200, 960 TIPS	8	9 720,00	1 215,00	;PX200;;PM20;PM220;384
F172310	DIAMOND, BLISTER DS200, 960 TIPS	16	18 360,00	1 147,50	;PX200;;PM20;PM220;384
F172311	DIAMOND, BLISTER DS200ST, 960 TIPS	1	1 650,00	1 650,00	;PX200;;PM20;PM220;384
F172311	DIAMOND, BLISTER DS200ST, 960 TIPS	8	11 880,00	1 485,00	;PX200;;PM20;PM220;384
F172311	DIAMOND, BLISTER DS200ST, 960 TIPS	16	22 440,00	1 402,50	;PX200;;PM20;PM220;384
F172510	DIAMOND, BLISTER DS1000, 960 TIPS	1	1 450,00	1 450,00	;PX1k;;;;;384
F172510	DIAMOND, BLISTER DS1000, 960 TIPS	8	10 440,00	1 305,00	;PX1k;;;;;384
F172510	DIAMOND, BLISTER DS1000, 960 TIPS	16	19 720,00	1 232,50	;PX1k;;;;;384
F172511	DIAMOND, BLISTER DS1000ST, 960 TIPS	1	1 650,00	1 650,00	;PX1k;;;;;384
F172511	DIAMOND, BLISTER DS1000ST, 960 TIPS	8	11 880,00	1 485,00	;PX1k;;;;;384
F172511	DIAMOND, BLISTER DS1000ST, 960 TIPS	16	22 440,00	1 402,50	;PX1k;;;;;384
F172313	DIAMOND TIPS BLISTER DSF30ST, 960 TIPS	1	2 750,00	2 750,00	PX20;;;;;384
F172313	DIAMOND TIPS BLISTER DSF30ST, 960 TIPS	8	19 800,00	2 475,00	PX20;;;;;384
F172313	DIAMOND TIPS BLISTER DSF30ST, 960 TIPS	16	37 400,00	2 337,50	PX20;;;;;384
F172513	DIAMOND, BLISTER DSF200ST, 960 TIPS	1	3 450,00	3 450,00	;PX200;;PM20;PM220;384
F172513	DIAMOND, BLISTER DSF200ST, 960 TIPS	8	24 840,00	3 105,00	;PX200;;PM20;PM220;384
F172513	DIAMOND, BLISTER DSF200ST, 960 TIPS	16	46 920,00	2 932,50	;PX200;;PM20;PM220;384

pipetmax®



platemaster™